SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 543/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições e de acordo com o Processo nº 004095/2011,

RESOLVE:

I- Remover o servidor  ODILON PACHECO SÁ GONÇALVES, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, da Ouvidoria Geral para a Pró-Reitoria de

Ensino de Graduação, a partir de 09 de fevereiro de 2011.

II- Designar o servidor ODILON PACHECO SÁ GONÇALVES, para exercer

a função de Assistente da Diretoria de Ensino, FG-05, da Pró-Reitoria de Ensino de

Graduação, a partir de 09 de fevereiro de 2011

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de fevereiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	PORTARIA Nº 543/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy